证券代码：603192        证券简称：汇得科技         公告编号：2020-022

上海汇得科技股份有限公司

关于募投项目进入试生产阶段的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海汇得科技股份有限公司（以下简称“汇得科技”或“公司”）首次公开

发行股票募投项目之一 “年产 18 万吨聚氨酯树脂及其改性体项目”（以下简称

“本项目”或“项目”），经过前期的主体建设、设备安装、单机调试、联动调试、

冷态试车、热态调试、投料调试等阶段，本项目（一期）将于近日进入试生产阶

段。现将本项目相关情况公告如下：

一、项目基本情况

“年产 18万吨聚氨酯树脂及其改性体项目” 系公司首次公开发行股票募投

项目之一，由公司全资子公司福建汇得新材料有限公司负责实施。本项目位于福

建省宁德市福鼎市龙安工业园，总投资 45,000 万元。本项目投资内容主要包括

新建聚氨酯树脂、聚氨酯改性体、水性聚氨酯和热塑性聚氨酯弹性体（TPU）的

生产线，以及配套的办公楼、仓库、水电设备、消防设施及污水处理设备等。本

项目分二期实施，一期设计产能为 13.5万吨/年，二期设计产能为 4.5万吨/年。

本项目建成达产后，公司将新增年产能 18 万吨（包括聚氨酯树脂 10 万吨/年、

聚氨酯改性体 2 万吨/年，水性聚氨酯 1 万吨/年及热塑性聚氨酯弹性体 5 万吨/

年）。

二、项目建设及审批情况

2016 年 9 月 1 日，公司收到经福鼎市经济和信息化局审批通过的《福建省

企业投资项目备案表》（闽经信备[2016]J03068 号），福建汇得新材料有限公司

年产 18 万吨聚氨酯树脂及其改性体项目完成备案。

2017年 4月 18 日，公司 2017年第一次临时股东大会会议逐项审议通过《关

于公司申请首次公开发行股票并上市的议案》，决定公开发行股票并募集资金，

计划投资于“年产 18 万吨聚氨酯树脂及其改性体项目”等项目。

2017 年 5月 25 日，公司收到宁德市环保局《宁德市环保局关于福建汇得新

材料有限公司 18 万吨/年聚氨酯树脂及其改性体项目环境影响报告书的批复》

（宁环保审批（2017）9号）。

2018 年 2月 28 日，公司与福建省惠东建筑工程有限公司就本项目一期项目

施工总承包事宜签订《建设工程施工合同》；2018 年 3 月 21 日，公司与重庆钓

鱼城建设监理咨询有限公司就本项目一期项目施工监理事宜签订《建设工程委托

监理合同》，本项目进入建设阶段。2019年 7 月 3日，公司与苏华建设集团有限

公司就本项目机电安装工程事宜签订《机电安装工程合同》，本项目进入设备安

装阶段。

本项目（一期）于 2020年 6月基本建成，经过前期的主体建设、设备安装、

单机调试、联动调试、冷态调试、热态调试、投料调试等阶段，试生产方案经专

家评审通过，将进入试生产阶段。本项目（二期）在一期项目投资完成后实施，

建设期为 1年。

三、资金投入情况

本项目总投资为 45,000 万元，其中募集资金投资额为 41，500 万元，截至

2020年 5月 31日，本项目已累计投入 28,253.58 万元，其中募集资金累计投入

25,358.20万元。

四、项目对公司的影响

本项目实施后，将有助于公司产品结构升级、完善区域布局和扩大产能，有

利于提高生产能力、市场竞争能力和盈利能力，对公司未来的经营业绩将产生积

极的影响。

五、风险提示

     鉴于本项目（一期）从试生产、投产运行到全面达产尚需一定时间，本项

目（一期）预期产能的释放需要一个过程。同时，亦有可能面临因市场需求环境

变化、竞争加剧等因素的影响，导致募集资金投资项目效益不能如期实现，影响

公司经营业绩等风险，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

                                        上海汇得科技份有限公司 董事会

2020 年 6 月 17 日